
Taška s průsekem

Taška s páskovým
 uchem

Taška s košilkovým
výsekem

Taška s bočními 
záložkami

Papírové tašky

Materiál: LDPE, PP, MIX
Min. množství od 200ks
Síla od 40my do 100my
Rozměry: šířka od 150mm do 750mm
výška od 200mm do 800mm
Doplňky: spodní záložka, podlep
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: LDPE, MIX
Min. množství 200ks
Síla od 40my do 80my
Rozměry: šířka od 250mm do 600mm
výška od 250mm do 500mm
Doplňky: spodní záložka
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: HDPE
Min. množství 5000ks
Síla od 10my do 30my
Rozměry: šířka od 250mm do 420mm
výška od 250mm do 750mm
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: LDPE, MIX
Min. množství 50kg
Síla od 40 my do 100my
Rozměry: šířka od 250mm do 600mm
výška od 200mm do 800mm
Doplňky: svár pod uchem - spodní plnění
Možnost až osmibarevného tisku

Barva: hnědá, bílá
Min. množství 200ks
Síla od 70 do 120 g/m2
Rozměry: šířka od 220mm do 450mm
výška od 300mm do 480mm
sklad 70-220mm
Doplňky: ploché nebo kroucené ucho
Možnost až osmibarevného tisku

 info@obalia.cz


	Stránka 1

